Τ[αγκόπουλος], «Λεωνίδα Αντρέγιεφ: Το σκοτάδι και άλλα διηγήματα, μτφρ. Αθήνας I.
Σαραντίδη», κρτ., σ. 63-64.

Π. Τ[αγκόπουλος], «Καλλιτεχνία. Γεωργίου Α. Μαυριλάκου: Noir, Λεύκωμα γελοιογραφι-
κόν», κρτ., σ. 64.

Τεύχος 2 (15 Μαρτίου 1920) σ. 65-112

Αύγουστος Στρίντμπεργ, «Προ του δήμου! Περί δημιουργίας και αληθούς κόσμου κρίσεως,
μυστήριο», θεατρ., μτφρ. Κωνσταντίνος Χατζόπουλος, σ. 65-68.

Κωνσταντίνος Θεοτόκης, «Η ζωή και ο θάνατος του Καραβέλα», απόσπ. μυθ., 69-75.
Edouard Schuré, «Το πνεύμα της Αναγέννησης (Από το τελευταίο βιβλίο του Οι προφήτες